
令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 3 月 14 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 みほた建設株式会社

代表取締役　髙橋　忠吉

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,841,800円）

コード 1000000322

受 注 者 住　所 郡山市字名倉２４１番地

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \31,259,800円

工 事 等 名 ため池防災・減災事業（原池）対策工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町御代田　地内

工 事 等 概 要 放流施設工　N=1基
仮設工　　　N=1式

契約内容

執 行 伺 番 号 3764

業 種 土木一式工事

契 約 番 号 2024002380



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 1 月 31 日

代表取締役　小沼　輝雄

受 注 者 住　所 郡山市安積荒井一丁目３３番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社人輝

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,036,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\821,500円）

コード 1000000301

工 事 等 概 要 側溝工 L=57.3m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002445

工 事 等 名 安積三長久保三丁目線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市安積三丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3851

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　大越　健一

受 注 者 住　所 郡山市芳賀一丁目６番５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社大越工業所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \12,287,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,117,000円）

コード 1000000239

工 事 等 概 要 工事概要
　プール改修に伴う電気設備、機械設備工事
　ろ過装置更新　ろ過能力：70m3/h

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002474

工 事 等 名 郡山市立郡山第四中学校プールろ過機改修工事

施行 (納入）場所 郡山市横塚六丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3888

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　福田　和豊

受 注 者 住　所 郡山市横川町字大谷地３７番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社福田建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \11,495,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,045,000円）

コード 1000000050

工 事 等 概 要 施工延長　L=16.0m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002502

工 事 等 名 道休岩ケ崎線  橋梁修繕工事（新田橋）

施行 (納入）場所 郡山市湖南町中野字八幡裏　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3922

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　宗形　久男

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字新池下２３番地１１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社宗形組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \25,012,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,273,900円）

コード 1000000206

工 事 等 概 要 施工延長　L=24.46m

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002516

工 事 等 名 彌陀内中町2号線　橋梁修繕工事（元右エ門橋）

施行 (納入）場所 郡山市湖南町福良字南若宮　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3938

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　日下　貴博

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字中台４０番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社テクノ山元

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \10,811,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\982,900円）

コード 1000000298

工 事 等 概 要 スポーツ広場屋外トイレ建設に伴う給排水設備及び電気設備工事
　木造平屋建て　延床面積　26.19㎡（男子トイレ・女子トイレ・多目的トイレ）

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002531

工 事 等 名 三穂田スポーツ広場屋外トイレ建設給排水設備外工事

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3955

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　栗山　亀美

受 注 者 住　所 郡山市芳賀一丁目１６番１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 平成工務店株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \16,489,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,499,000円）

コード 1000000153

工 事 等 概 要 トイレ建設工事：木造平屋建て　延床面積　26.19㎡
　　　　　　　　　（男子トイレ・女子トイレ・多目的トイレ）
既存トイレ解体工事：GRC複合パネル組立構造平屋建て　延床面積　23.06㎡

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002535

工 事 等 名 三穂田スポーツ広場屋外トイレ建設主体工事

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3959

業 種 建築一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　船橋　吾一

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町卸一丁目１１番１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社山元工業所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \29,723,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\2,702,100円）

コード 1000000111

工 事 等 概 要 道路改良工事：前田横川線（54169）
 施工延長　L=127.0m     幅員W=5.0ｍ
　擁壁工　一式
　排水構造物工　一式
　舗装工　一式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002599

工 事 等 名 前田横川線　道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市横川町字横川　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4045

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　巻坂　直也

受 注 者 住　所 郡山市喜久田町卸一丁目５８番地４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社保安企画

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \88,825,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\8,075,000円）

コード 1000000205

工 事 等 概 要 【工事概要】　小山田西市営住宅1-4-1号棟：鉄筋コンクリート造 4階建て　延床面積
2,292.48㎡ 32戸
　　【塗装工事】　外壁塗装：複層塗材E（トップコート　シリコン）
　　　　　　　　　段裏、ベランダ裏塗装：外装薄塗材E
　　【防水工事】　屋上防水：改質アスファルト防水AS-T3（トーチ工法）
　　　　　　　　　ベランダ：FRP防水

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002606

工 事 等 名 小山田西市営住宅1-4-1号棟外壁塗装工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4052

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 2 月 28 日

代表取締役　金澤　尚也

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字宮田１００番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 郡山シーリング株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \92,829,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\8,439,000円）

コード 1000000215

工 事 等 概 要 【工事概要】　小山田西市営住宅2-4-1号棟：鉄筋コンクリート造 4階建て　延床面積
2,169.92㎡ 32戸
　　【塗装工事】　外壁塗装：複層塗材E（トップコート　シリコン）
　　　　　　　　　段裏、ベランダ裏塗装：外装薄塗材E
　　【防水工事】　屋上防水：改質アスファルト防水AS-T3（トーチ工法）
　　　　　　　　　ベランダ：FRP防水

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002607

工 事 等 名 小山田西市営住宅2-4-1号棟外壁塗装工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4053

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　佐藤　考史

受 注 者 住　所 郡山市三穂田町山口字前川原１２０番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社三山工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \59,847,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\5,440,700円）

コード 1000000317

工 事 等 概 要 橋梁下部工（逆Ｔ式橋台）　N=2.0基

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002615

工 事 等 名 河川改修工事（準用河川徳定川）（その２）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定字下北田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4063

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　椎根　和芳

受 注 者 住　所 郡山市日和田町高倉字高森１番地２１３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社椎根建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \15,950,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,450,000円）

コード 1000000096

工 事 等 概 要 河川維持工事（普通河川常夏川）
　施工延長　Ｌ=69.5ｍ
　　護岸工
　　　カゴマット工　Ｈ=2.0（4段）～Ｈ=2.5ｍ（5段）　Ａ=144.5㎡
　　仮設工
　　　工事用道路工　Ｌ=138.0ｍ

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002620

工 事 等 名 河川維持工事(普通河川常夏川)

施行 (納入）場所 郡山市湖南町赤津字東岐　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4068

業 種 土木一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　鹿志村　智彦

受 注 者 住　所 郡山市大平町字後田１０１番地の８

住 所 ・ 氏 名 氏　名 カシムラ工業有限会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \75,666,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\6,878,800円）

コード 1000000961

工 事 等 概 要 河川改修工事(準用河川徳定川(古川池))(その２)
　施工延長　L=225.0ｍ
　　河道掘削工　Ｌ=225.0ｍ　Ｖ=9,032.6ｍ3
　　除草工　一式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002635

工 事 等 名 河川改修工事(準用河川徳定川(古川池))(その２)

施行 (納入）場所 郡山市安積町日出山字大洲河原　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4084

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 8 月 22 日

令和 6 年 8 月 23 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　柳沼　護

受 注 者 住　所 郡山市田村町大善寺字上新屋敷４１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 柳沼建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \20,341,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,849,200円）

コード 1000000208

工 事 等 概 要 道路改良工事：桑野日和田線（1-38）　施工延長　L=100.05ｍ　幅員　W=2.73ｍ
　　プレキャストU型側溝　一式
　　プレキャスト法枠（円弧型法枠ブロック）　L=37.0ｍ
　　表層(再生密粒度As20F,t=5cm)     A=146.6m2
　　表層(再生細粒度As13,t=3cm)     A=69.8m2
　　上層路盤(粒度調整砕石M-40,t=15cm)   A=146.6m2

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002640

工 事 等 名 通学路安全対策事業　桑野日和田線　道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町八山田字尾池　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 4090

業 種 土木一式工事


